SKADEREGNSKAB for 2019

Total indtjent praemie inkl. afgift
Ansvarsafgift (42,9% af ansvarspreemie)
Administration og reassurance

Til radighed til skader

Ansvarsskader

Kaskoskader (skader pa egen bil)
Beregnet skadeudvikling (IBNR) ultimo
Andre udgifter (taksationer, SOS mv.)
Daekket af feellesassurance

Beregnet skadeudvikling (IBNR) primo
Reassurance regulering 2013
Reassurance regulering 2014
Reassurance regulering 2015
Reassurance regulering 2016
Reassurance regulering 2017
Regulering af skader for 2017
Regulering af skader for 2018

Overfgrt fra skadereserver

Overskud pa ansvarsafgift for 2019

Resultat for 2019

Ansvarsafgift i h.t. lov om afgift af ansvars-
forsikringer for motorkgretgjer mv. §3 stk. 3
Samlet resultat for 2019

22.885.496
-2.122.897
-7.333.350 -9.456.247
13.429.249
-3.157.826
-6.906.325
-228.855
-1.816.610  -12.109.616
811.432
2.131.065
197.747
404.322
115.438
303.575
385.018
0
18.115
-81.070 1.343.145
200.320
3.674.530
0
3.674.530
-241.706
3.432.824

Preemiereguleringen pa 15,00% anvendes som fradrag i pra&amier for 2020,

herunder ogsa nytegnede policer.



